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امروز ورزش ایران داغدار است؛ صابر کاظمی پس 
از چند روز جنگ نابرابر با عارضه شدید مغزی از 
میان ما رفت و شوکی عمیق به خانواده والیبال و 
میلیون ها نفر وارد شد. صابر فقط یک پشت خط زن 
قدبلند نبود. روایت صعود از آق قلا تا پیراهن تیم 
ملی بود؛ تمرین های فرساینده، شکست های تلخ، 
در  برزیل  برابر  روزی که  و  برخاستن های پی درپی 
لیگ ملت ها چشم ها را خیره کرد و امیدی مشترک 
ساخت. نوجوانی که قدش از هم سالانش بلندتر بود، 
آرزوهایش را هم بلند کرد و مسیرش را از زمین های 
ساده تا سکوهای بین المللی گشود. قهرمانی آسیا در 
۲۰۲۱ و عنوان ارزشمندترین بازیکن فقط یک مدال 
نبود، تأیید یک مسیر بود؛ یادآوری این که استعداد 
وقتی با انضباط و پشتکار همراه شود می تواند راه را 
از شهرستان به جهان باز کند. اکنون در برابر خاموشی 
ناگهانی او، پرسش های بی پاسخ روی میز مانده است. 
از علت حادثه گزارش رسمی در دست نیست و افکار 
عمومی با گمانه ها دست به گریبان است. آنچه می ماند 
سوگ جمعی و تعهدی تازه است: نگه داشتن یاد صابر 
در عمل، الهام دادن به نسل جوان و پاسداشت اخلاق 
رقابت. امروز درد می کشیم تا فردا درست تر ببینیم. از 
این فقدان باید درسی ساخت تا امید و مسئولیت در 

ورزش ایران بماند و بلندتر شود.
صابر کاظمی در سال های اخیر برای بسیاری از جوانان 
ایرانی نمونه ای از مسیر ممکن بود. جوانی که از بستر 
شهرستان، با امکانات محدود، وارد مسیری شد که 
در آن رقابت سنگین، فشار روانی، مصدومیت های 
تکرارشدن و توقعات سنگین جامعه ورزشی هر لحظه 
می تواند کسی را از پا دربیاورد. او درست در لحظه ای 
که بسیاری تصور می کردند دوران اوجش تازه آغاز 
شده، خاموش شد. این خاموشی فقط فقدان یک 
بازیکن نیست. نشانه ای از شکافی عمیق تر است؛ 
شکاف میان رؤیاهایی که در رسانه ها نمایش داده 
می شود و واقعیتی که در زندگی ورزشکاران جریان 

دارد.
در روایت عمومی همیشه موفقیت دیده می شود: 
سرویس های پرقدرت، اسپک های تماشایی، سکوهای 
قهرمانی و شادی های تیمی. کمتر درباره زمین‌های 
تمرین، دردهای استخوانی، شب‌های بی خوابی، نگرانی 
از آینده و فشار روانی مسابقه های بین المللی صحبت 
می شود. صابر در ۲۳ سالگی به جایگاهی رسید که 
بسیاری از بازیکنان شاید پس از سال ها تجربه به آن 
نزدیک شوند. همین سرعت صعود، توقع ها را بالا برد. 

او دیگر نه فقط یک بازیکن، که نشانه ای از استعداد 
نسل تازه بود. نسلی که می خواست ثابت کند می تواند 
تصویر ورزش ایران را جهانی تر و حرفه ای تر کند؛ اما 
درست در همین نقطه، مسئله ای شکل می گیرد: 
برابر فشارهایی که  باید در  ورزشکار جوان چگونه 
ساختار مدیریت ورزش بر دوش او می گذارد دوام 
بیاورد؟ در ایران هنوز حمایت روان شناختی از ورزشکار، 
برنامه ریزی  فشار،  مدیریت  برای  حرفه ای  مشاوره 
بلندمدت برای سلامت و استراحت و حتی نظارت 
دقیق بر روند درمان مصدومیت ها به شکل سیستمی 
جا نیفتاده است. بسیاری از بازیکنان جوان، چه در 
فوتبال و چه در والیبال، در سکوت و بی پناهی با درد 
زندگی می کنند. دردهایی که گاهی جسمی است و 
گاهی روانی. دردهایی که اگر جدی گرفته نشوند، 

می توانند سرنوشت را عوض کنند.
صابر سال ها در باشگاه ها و تیم های مختلف بازی 
و  پی درپی  سفرهای  متعدد،  جا به جایی های  کرد. 
تمرین های فشرده بخشی از زندگی حرفه ای او بود. اما 
آیا ساختار حرفه ای ورزشی ایران، پشتوانه کافی برای 
حفاظت از چنین استعدادی داشت؟ امروز در غیاب 
گزارش رسمی درباره علت حادثه، جامعه در وضعیتی 
وضعیتی  این  دارد.  قرار  پرسش  و  سردرگمی  از 
آشناست. بارها ورزش ایران در برابر حادثه ای مشابه 
قرار گرفته و هر بار به جای شفافیت و بررسی ریشه ای، 
سکوت یا چند جمله کوتاه جای تحلیل و بازسازی 
را گرفته است. در کشورهای پیشرفته ورزشی، هر 
حادثه مرتبط با جان یا سلامت یک ورزشکار، نقطه 
آغاز یک تحقیق دقیق می شود. کمیته های مستقل 
شکل می گیرند. پرونده‌ها باز می شود. پزشکان تیم ها 
پاسخگو هستند. مدیران فدراسیون باید گزارش دهند. 
جامعه حق دارد بداند چه اتفاقی افتاده است. زیرا 
زندگی یک ورزشکار فقط به او تعلق ندارد؛ به همه 
آن هایی تعلق دارد که با او رؤیا دیدند، تشویق کردند 
و امید ساختند. در ایران اما اغلب رویکرد این است 
که حادثه را به سرنوشت، اتفاق یا »مقدرات« نسبت 
می دهند. این نحوه مواجهه، درد را شخصی می کند و 
مسئولیت را جمعی نمی کند. در حالی که فقدان صابر 
باید دعوتی باشد برای بازبینی ساختار. باید پرسیده 
شود: وضعیت نظارت پزشکی تیم ها چگونه است؟ 
پروتکل های مراقبتی پس از مسابقات و تمرین ها 
چه کیفیتی دارند؟ آیا ورزشکاران در زمان مصدومیت 
اجازه و فرصت کافی برای درمان و بازتوانی دارند؟ چه 
تضمینی وجود دارد که بازیکن جوان قربانی عجله، 

بی برنامگی یا فشار نتیجه‌محور نشود.
عنوان ارزشمندترین بازیکن آسیا در سال ۲۰۲۱ نه فقط 

یک افتخار فردی بود. سندی بود که نشان می داد 
ایران می تواند ستاره بسازد، استعداد تربیت کند و 
در مقیاس آسیا و جهان رقابت کند. اکنون که این 
ستاره خاموش شده، پرسش بزرگ تر این است: آیا 
سیستم قادر است ستاره‌های بعدی را حفظ کند یا 
آن ها نیز در معرض همان فرسایش، همان فشار و 
همان بی پناهی قرار می گیرند؟ اکنون در برابر نام صابر 
کاظمی، ما تنها با یک فقدان شخصی روبه رو نیستیم. 
ما با پرسشی مواجهیم که نمی توان از آن گذشت. 
صابر نماینده نسلی بود که باور داشت تلاش و پشتکار 
می تواند مسیر را هموار کند، اما مسیر تنها با تلاش 
فردی ساخته نمی‌شود. ساختار باید همراه باشد. اگر 
ساختار همراه نباشد، حتی درخشان ترین استعدادها 
هم فرسوده می شوند. ورزش ایران بارها با چنین 
لحظاتی روبه رو بوده است؛ لحظاتی که در آن اشک 
جمعی جاری می شود و پس از چند روز همه چیز به 
روال قبل بازمی‌گردد. اگر دوباره چنین شود، این سوگ 
کمترین معنای انسانی خود را هم از دست خواهد 
داد. امروز باید از صابر یاد بگیریم چگونه مسئولیت را 
جدی بگیریم. باید سلامت ورزشکار را مهم تر از نتیجه 
بدانیم. باید بدانیم که شهرت و قهرمانی بدون مراقبت، 
آینده را نمی‌سازد. باید از فدراسیون و باشگاه ها پاسخ 
بخواهیم و از رسانه ها مطالبه شفافیت کنیم. احترام 
به صابر در این است که راه او را از سطح خاطره به 

سطح عمل ارتقا دهیم.
این فقدان دردناک است. اما اگر این درد تبدیل به 
آگاهی عمومی و اصلاح ساختار شود، روشنایی راه 
او خاموش نخواهد شد. سوگ باید ما را بیدار کند. 
نه تسلیم. مرگ صابر، یک پایان نیست. باید آغاز 
گفت وگویی جدی درباره مسئولیت باشد. مسئولیت 
رسانه ها در اطلاع رسانی دقیق. مسئولیت فدراسیون 
ارائه توضیح.  در شفافیت. مسئولیت پزشکان در 
مسئولیت باشگاه ها در مدیریت سلامت. و مسئولیت 
همه ما در پاسداشت حرمت انسانی ورزشکار؛ و در 
نهایت، مسئولیت جامعه در شناختن این حقیقت که 
پشت هر درخشش لحظه ای، سال ها رنج و تلاش و 
آسیب وجود دارد. ورزشکاران قهرمان به نظر می رسند، 
اما انسان اند. انسان با بدن محدود و قلب آسیب پذیر...

از آق  قلا تا آسیا؛

برای صابر و راهی که نیمه  تمام ماند...

حرف اول

مهرداد تیموری

در پی اطلاع از وضعیت جسمانی نامساعد »عماد 
اسماعیل نژاد«، کودک مبتلا به بیماری نادر پی ام اس 
)MPS( و از بازماندگان حادثه تروریستی مجلس، 
وزارت بهداشت با پیگیری رسانه ای، اقدام به رسدیگی 
به وضعیت درمانی و هزینه های بیمارستانی و قول 
تأمین دستگاه اکسیژن و تجهیزات مراقبت در منزل 

برای این کودک به صورت رایگان کرد.
پس از انتشار خبر وخامت وضعیت جسمانی »عماد 
اسماعیل نژاد« و نیاز او به مراقبت های ویژه در منزل 
و اقدامات بیمارستانی، مدیرمسئول روزنامه دنیای 
هوادار در اقدامی انسان دوستانه، موضوع را به اطلاع 
دکتر کرمانپور، مدیر روابط عمومی وزارت بهداشت، 

درمان و آموزش پزشکی رساند.
در پی این تماس، دکتر کرمانپور با پیگیری فوری 
و هماهنگی با بخش های ذی ربط وزارت بهداشت، 
اقدامات لازم جهت پیگیری نیازهای درمانی این 
بیمار خاص را فراهم کرده و مدیر دفتر خود را به 
عنوان ناظر بر تأمین نیازهای درمانی و هزینه های 

آن قرار داد.
از هماهنگی های لازم وعده  وی همچنین پس 
اختصاص دستگاه اکسیژن خانگی و سایر تجهیزات 
مورد نیاز برای عماد را فراهم کرد تا خانواده او بتوانند 
خدمات درمانی و تنفسی مورد نیاز را بدون دغدغه 

مالی دریافت کنند.
این اقدام که در کوتاه ترین زمان ممکن انجام شد، 
با استقبال خانواده عماد و جمعی از فعالان حوزه 
سلامت و رسانه همراه بود. بسیاری از ناظران این 

نهادهای  و  رسانه  از هم افزایی  نمونه ای  را  حرکت 
دانستند؛  خاص  بیماران  به  خدمت  در  دولتی 
اقدامی که نشان می دهد نقش رسانه ها در انعکاس 
زمینه ساز  می تواند  آسیب پذیر  اقشار  مشکلات 

تصمیم های مؤثر و فوری در سطح ملی باشد.
خبرنگار  با  کوتاه  گفت وگویی  در  کرمانپور  دکتر 
و  خاص  بیماران  از  »حمایت  داشت:  اظهار  ما 
خانواده های آنان وظیفه انسانی و حرفه ای ماست. 
تلاش می کنیم هیچ بیماری به دلیل مشکلات مالی 

از دریافت خدمات درمانی محروم نماند«.
از سوی دیگر، مهرداد تیموری، مدیرمسئول دنیای 
وزارت  همکاری  از  قدردانی  ضمن  نیز  هوادار 
بهداشت گفت: »رسانه ها تنها با اطلاع رسانی درست 
و  مردم  میان  ارتباطی  پل  می توانند  مسئولانه  و 
مسئولان باشند. خوشحالیم که در این مورد، نتیجه 
پیگیری ها به بهبود وضعیت یک کودک بیمار منجر 

شد«.
عماد اسماعیل نژاد، کودک اهل گرگان و ساکن کرج، 
 )MPS( مبتلا به بیماری نادر موکوپولی ساکاریدوز
است؛ بیماری ای ژنتیکی که موجب مشکلات شدید 
جسمی و تنفسی می شود و نیاز به مراقبت مداوم 
تروریستی  حادثه  جریان  در  خردسالی  در  او  دارد. 
مجلس شورای اسلامی در سال ۱۳۹۶ حضور داشت 
و  مقاومت  از  نمادی  به  او  نجات  از  تصویری  و 
معصومیت کودکان ایرانی تبدیل شد. امروز نیز، با 
همت مردم نیکوکار و همراهی وزارت بهداشت، امید 

به زندگی در خانه عماد دوباره جان گرفته است.
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گفت:  البرز  استان  مرکز  انقلاب  و  عمومی  دادستان 
غفلت از مباحث فرهنگی و اعتقادی، زمینه ساز بسیاری 
و  شود  می  اجتماعی  آسیب های  و  ناهنجاری ها  از 
خانواده ها و نهادهای فرهنگی باید نقش مؤثر خود را در 

این حوزه ایفا کنند.
حسن مددی  در نشست قرارگاه فضای مجازی و فرهنگی 
استان البرز افزود: فضای اجتماعی و رسانه ای کشور هر 
روز پیچیده تر می شود و کم توجهی به ارزش های دینی و 
فرهنگی، بستری برای نفوذ فرهنگی و اجتماعی دشمنان 

را فراهم می کند.
وی با اشاره به کاهش توجه به مباحث دینی و فرهنگی 
در سال های اخیر اضافه کرد: یکی از نگرانی‌های جدی 
ما، کم توجهی برخی افراد  به مسائل اعتقادی است و 
این غفلت می تواند در درازمدت پایه های فکری جامعه 
را تضعیف کند؛ از این رو باید بازسازی فکری جامعه بر 

اساس ارزش های دینی و انقلابی در اولویت قرار گیرد.
دادستان البرز در ادامه با اشاره به فرارسیدن ۱۳ آبان و روز 
ملی مبارزه با استکبار جهانی گفت: اشغال سفارت آمریکا 

توسط دانشجویان پیرو خط امام، واکنشی به سال ها 
سلطه جویی و نفوذ سیاسی آن کشور در ایران بود و امروز 
نیز همان تفکر استکباری با روش های جدید در جهان 

فعال است.
مددی تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران تنها کشوری 
است که در برابر قدرت های سلطه گر ایستادگی کرده و 
مسیر استقلال را دنبال می کندو نظام اسلامی در طول 
این سال ها مظلوم واقع شده اما دستاوردهای آن در 
عرصه های سیاسی، فرهنگی و علمی غیرقابل انکار است.
وی افزود: نباید دچار وادادگی فرهنگی شویم؛ باید به 
ظرفیت های ملی و توان داخلی خود باور داشته باشیم و 

از وابستگی فکری به غرب پرهیز کنیم.
دادستان کرج در بخش دیگری از سخنانش با هشدار 
نسبت به گسترش شایعات و دروغ پردازی در فضای 
مجازی گفت: برخی افراد با اهداف سیاسی و اقتصادی 
اقدام به نشر اکاذیب و تشویش اذهان عمومی می کنند 
و دستگاه قضایی با جدیت با عوامل پشت پرده این 

جریان ها برخورد خواهد کرد.

وی تأکید کرد: در صورت اثبات نقش عوامل در این 
زمینه، با آنان نیز برخورد قانونی می شود.

مددی یکی از مصادیق آسیب های اجتماعی جدید را 
خرید و فروش غیرقانونی حیوانات خانگی در فضای 
مجازی دانست و گفت: این اقدام در برخی اپلیکیشن ها 
بدون مجوز انجام می‌شود و تبعات بهداشتی و روانی 
متعددی دارد. گزارش هایی از آلودگی های ناشی از این 
حیوانات و بروز ترس و تشنج در کودکان دریافت شده 

که نیازمند ساماندهی و نظارت جدی است.
وی با اشاره به حوادث آبان ماه و تلاش دشمن برای 
بهره برداری از احساسات عمومی افزود: دشمنان انقلاب 
اسلامی امروز به جای جنگ نظامی، جنگ شناختی و 
عملیات روانی را دنبال می کنند و باید مراقب باشیم 

ناخواسته در زمین آنان بازی نکنیم.
فضای  آرام‌سازی  در  رسانه ها  نقش  بر  البرز  دادستان 
جامعه تأکید کرد و گفت: رسانه ها باید امنیت روانی 
جامعه را تقویت کنند، نه اینکه با انتشار اخبار نادرست 
موجب اضطراب و نگرانی عمومی شوند، زیرا دشمن از 

هر نشانه ضعف روحی مردم سوءاستفاده می کند.
استفاده  از  ناشی  خطرات  به  اشاره  با  همچنین  وی 
تولید  کرد:  خاطرنشان  مصنوعی  هوش  از  ناآگاهانه 
محتوای جعلی با استفاده از فناوری های نوین به شدت 
افزایش یافته و برخی از این محتواها از واقعیت قابل 
تشخیص نیستند؛ این مسئله می تواند نوجوانان را به 
رفتارهای ناهنجار سوق دهد و حتی امنیت اطلاعات 

شخصی افراد را به خطر اندازد.

دادستان البرز:

غفلت فرهنگی زمینه ساز نفوذ دشمنان است

خبر اول

امام جمعه فردیس ضمن تقدیر از تلاش مدیریت شهری 
در جهت تحقق مطالبات شهروندان و توسعه حمل و 
نقل عمومی، گفت: رضایتمندی شهروندان از اقدامات 
مدیریت شهری، نشان می دهد که مدیریت همدلانه 

نتیجه بخش بوده و این ثبات مدیریتی باید حفظ شود.
حجت الاسلام سید ابراهیم حسینی در مراسم رونمایی 
از اتوبوس های برقی و کارت بلیط الکترونیکی شهرداری 
فردیس که پیش از ظهر امروز برگزار شد؛ ضمن تسلیت 
شهادت حضرت فاطمه زهرا)س( و تقدیر از شهردار و 
اعضای شورای اسلامی شهر فردیس برای توسعه حمل 
و نقل عمومی، اظهار کرد: پیشرفت و توسعه و ارائه 
خدمات ارزنده جز با همدلی و وحدت و اتفاق نظر میسر 

نیست.
وی با بیان اینکه فرصت خدمت به مردم، یک فرصت 
گفت:  شود؛  شمرده  مغتنم  باید  که  است  طلایی 
رضایتمندی شهروندان از اقدامات مدیریت شهری، نشان 
می دهد که مدیریت همدلانه نتیجه بخش بوده و این 

ثبات مدیریتی باید حفظ شود.
امام جمعه فردیس گفت: سه شنبه های مردمی که 
هر هفته در یکی از محلات شهر با همراهی فرمانداری 
و جمعی از مسوولان در راستای شنیدن مشکلات و 
تسریع در رسیدگی به مطالبات شهروندان برگزار می 

شود، مسجد محوری و محله محوری است که مورد 
افزایش  موجب  و  دارد  قرار  جمهوری  رئیس  تأکید 

رضایتمندی مردم است.
وی افزایش رضایتمندی مردم را موجب افزایش اعتماد 
عمومی دانست و گفت: هر چقدر تلاش کنیم سرمایه 
اجتماعی افزایش یابد، جامعه در آرامش بیشتری خواهد 

بود. و اختلال در جامعه کاهش می یابد.
حجت الاسلام حسینی با بیان اینکه یکی از مطالبات 
جدی مردم فردیس ناوگان حمل و نقل بوده است؛ بیان  
کرد: امروز با همت شهرداری و حمایت و همدلی شورای 
اسلامی شهر، ناوگان حمل و نقل عمومی شهر فردیس 

رو به توسعه است.

سید حمید یعقوبی، رییس شورای اسلامی شهر 
فردیس گفت: فردیس در میان شهرهای هم تراز 
و زیر یک میلیون نفر جمعیت، نخستین شهری 
است که اقدام به خرید اتوبوس برقی کرده است.

از  رونمایی  آیین  در مراسم  سید حمید یعقوبی 
جمعه،  امام  حضور  با  که  برقی  اتوبوس های 
فرماندار، شهردار، اعضای شورای اسلامی و جمعی 
اظهار  برگزار شد،  از مدیران شهری و شهرستانی 

داشت:
به  جدید  برقی  اتوبوس  دستگاه   ۵ شدن  اضافه 
عزم  نشان دهنده  عمومی،  نقل  و  حمل  ناوگان 
خدمات  توسعه  برای  شهری  مدیریت  جدی 

عمومی و کاهش ترافیک است.
اقدامات سنوات گذشته شورای  به  اشاره  با  وی 

سال های  در   : کرد  خاطرنشان  فردیس،  اسلامی 
قبل ۴۰ دستگاه اتوبوس خریداری شده و در حال 

خدمات رسانی به شهروندان هستند
شهرهای  بین  در  فردیس  کرد:  تأکید  یعقوبی 
هم تراز خود، یعنی شهرهای زیر یک میلیون نفر 
جمعیت، اولین شهری است که اقدام به خرید 
اتوبوس برقی و تجهیز ناوگان حمل و نقل عمومی 

کرده است.
رییس شورای اسلامی شهر فردیس همچنین از 
برنامه های شورای شهر برای سال آینده خبر داد و 
افزود: جلساتی برگزار شده است تا بتوانیم در سال 
اتوبوس های  خریداری  برای  ملی  بودجه  از  آتی 
بیشتر استفاده کرده و این روند توسعه را ادامه 

دهیم.

فردیس پیشتاز توسعه حمل و نقل عمومی در میان شهرهای هم تراز شدامام جمعه فردیس:رضایتمندی مردم نشانه مدیریت موفق در امور شهر است

 

فرهنگ

مدیرکل ارشاد البرز خبر داد:

تدوین نقشه مهندسی 

فرهنگی البرز 

دبیر شورای فرهنگ عمومی و مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان البرز، اجرای نقشه مهندسی فرهنگی استان را الزامی 
دانست و گفت : این نقشه در برگیرنده مباحث مختلف و حلال 

مشکلات و معضلات فرهنگی است.
ابراهیم شریفی به مناسبت هفته شورای فرهنگ عمومی 
اظهار کرد: مشکلات و معضلات البرز از جمله میزان طلاق، 
زیرساخت ها، سبک زندگی و دیگر موارد استخراج شده و در 
سرپرستی  و  مدیریت  با  عمومی  فرهنگ  شورای  دبیرخانه 
آیت الله حسینی همدانی نماینده ولی فقیه در استان و امام 
جمعه کرج به نقشه مهندسی فرهنگی استان تبدیل شد؛ بر 
این اساس تمام اعتبارات فصل پنج و فرهنگی البرز باید مطابق 

به این نقشه هزینه شود.
اولویت های برنامه های فرهنگی و اجتماعی

دبیر شورای فرهنگ عمومی البرز در بخش دیگری از سخنانش 
با اشاره به اولویت های برنامه های فرهنگی و اجتماعی، 
افزود: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برنامه هایی برای نشاط 
اجتماعی و ایجاد آرامش و امید در دستور کار قرار داده و برخی 

مصوبات از سال گذشته تاکنون طرح و پیگیری شده است.
وی خاطر نشان کرد: بخشی از این موارد مربوط به جلسات 
گذشته و برخی مشکلات جاری مانند نظارت و شکل برگزاری 

برنامه های فرهنگی در استان است.
تشکیل کمیته های پنج گانه برای پیگیری مصوبات

کرد:  اظهار  البرز  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  مدیر 
پنج کمیته زیرمجموعه شورای فرهنگ عمومی با مسوولیت 
دستگاه های مختلف شامل فرهنگ و ارشاد اسلامی، آموزش 
و پرورش، میراث فرهنگی و اداره کل اجتماعی استانداری 
البرز تشکیل شده است و تمام اعضای دستگاه های فرهنگی و 

گروه های مردمی در آن حضور دارند.
به گفته وی ،هر موضوعی که در آینده در شورای فرهنگ 
عمومی مطرح و تصویب شود، ابتدا در این کمیته ها بررسی 
شده و سپس به صحن شورای فرهنگ عمومی ارائه می شود.

الزام اجرایی مصوبات
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز با اشاره به پیگیری 
دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی کشور گفت: با پیگیری وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، مصوبات شورای فرهنگ عمومی 
در سطح استانی و ملی الزام آور شد و در صورت عدم اجرا، 
دستگاه ها دچار ترک فعل خواهند شد. این موضوع باعث شد 
اتفاقات خوبی رقم بخورد و هر مصوبه ای که تصویب شود، 
الزام آور برای دستگاه های فرهنگی است و از طریق استاندار به 

دستگاه ها ابلاغ می شود.
دغدغه های اخلاقی و اجتماعی

دغدغه های  به  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  شریفی 
اجتماعی و اخلاقی اشاره کرد و افزود: به عنوان یک شهروند، 
گاهی مشاهده می کنم بی تفاوتی و کم اهمیتی به موضوعات 
اخلاقی اثرات منفی برای آینده کودکان دارد؛ به عنوان مثال، 
در رانندگی، اگر چند ثانیه چراغ سبز را نادیده بگیریم، بوق 
می زنند؛ این عدم تاب آوری نشان دهنده مشکلات خانوادگی و 
اجتماعی است. در جامعه ما دروغ و تهمت افزایش یافته و 
افراد به راحتی به یکدیگر انگ می زنند که اثرات نامطلوب دارد.
راستگویی،  فرهنگ  کردن  نهادینه  کرد:  خاطرنشان  شریفی‌ 
مراعات حقوق دیگران، مهرورزی و دوست داشتن زمان بر است، 

اما در بلندمدت آرامش را به خانواده‌ها و جامعه بازمی گرداند.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان البرز گفت: یک میلیون 
و ۴۱۳ هزار و۲۴۱ مشترک خانگی دراین استان مشمول بیمه 
همگانی هستند و دولت نیز معادل آن را برای جبران خسارت 

به حساب صندوق تامین خسارت های بدنی واریز می کند .
فرزین بهنامی فر افزود: طی پنج سال گذشته، صندوق تامین 
خسارت های بدنی استان البرز، چهار میلیارد و ۵۱۰ میلیون 

ریال خسارت در حوادث طبیعی پرداخت کرده است.
وی با اشاره به روند شکل گیری صندوق تامین خسارت های 
بدنی گفت: صندوق تامین خسارتهای بدنی بر اساس قانون 
تاسیس در سال ۱۳۹۹ تشکیل و نسبت به پرداخت خساراتی 
که در نتیجه حوادث طبیعی از قبیل سیل، زلزله، صاعقه، رانش 
زمین ، بارش برف های سنگین، طوفان، رانش کوه و سونامی 

برای واحدهای مسکونی ایجاد شده اند؛ اقدام می کند.
بهنامی فر گفت: طی هماهنگی های بعمل آمده میان صندوق 
بنیاد مسکن  بدنی، مدیریت بحران و  تامین خسارت های 
بحران  ،مدیریت  طبیعی  حوادث  در  شده  مقرر  البرز  استان 
استان نسبت به ثبت خسارات وارده به واحدهای مسکونی 
بر این اساس  اقدام کند . وی اضافه کرد:  طی ۴۸ ساعت 

ارزیابان بنیاد مسکن نیز تا پنج روز کاری فرصت دارند تا در 
محل حادثه حاضر شده و نسبت به ارزیابی و برآورد خسارات 
وارده به محل مسکونی و ثبت آن در سامانه صندوق تامین 
خسارت های بدنی استان البرز اقدام و صندوق مذکور نیز 
متعهد می شود ظرف مدت ۱۰ روز ،مبلغ اعلام شده بابت 

خسارت وارده را پرداخت کند.

بیش از یک میلیون مشترک برق البرز مشمول بیمه همگانی هستند

رویداد

آغاز حرکت فردیس به سمت حمل و نقل سبز؛  ۵ دستگاه اتوبوس برقی و کارت بلیط الکترونیکی رونمایی شد

شهردار فردیس گفت: در راستای حرکت به سمت حمل 
و نقل سبز و توسعه حمل و نقل عمومی، ۵ دستگاه 
اتوبوس برقی و کارت بلیط های الکترونیکی شهرداری 

فردیس به ناوگان حمل و نقل عمومی شهر اضافه شد
محمدرضا احمدی نژاد در مراسم رونمایی از اتوبوس 
های برقی و استفاده از کارت بلیط الکترونیکی که 
امروز با حضور امام جمعه، فرماندار، جمعی از مسوولان 
استان و شهرستان، مدیران شهرداری و شهروندان در 
سالن آمفی تئاتر فرهنگسرای گلستان برگزار شد، با 
تاکید بر ضرورت حمل و نقل سبز، اظهار کرد: استفاده 
از اتوبوس برقی آغازی برای حرکت به سمت بهبود 

وضعیت هواست.
شهرداری  مالی  های  محدودیت  علیرغم  افزود:   وی 
فردیس همچون سایر شهرداری های کشور، با هدف 
ارتقای ناوگان حمل و نقل عمومی و به منظور حفظ 
 ۵ شهر  اسلامی  شورای  حمایت  با  زیست،  محیط 
دستگاه اتوبوس برقی برای شهر فردیس خریداری شد 
که امیدواریم سرآغازی برای توسعه ناوگان حمل و نقل 

عمومی سبز و پاک باشد.
شهردار فردیس با اشاره با اینکه این اتوبوس های برقی 
محصول مشترک مجموعه مپنا و یکی از شرکت های 
تولید اتوبوس های کشور است. با توجه به استقرار 
مجموعه مپنا در شهر فردیس، این امر نقطه عطفی 
است که از محصولات تولید شده فردیس، برای شهرمان 

استفاده کنیم.
وی همچنین از اختصاص بودجه ملی برای توسعه 
ناوگان اتوبوسرانی فردیس خبر داد و گفت: با توجه 
به وضعیت فردیس و با حمایت استاندار و فرماندار، 
توانستیم ۲۰۰ میلیارد تومان از بودجه ملی برای توسعه 

ناوگان حمل و نقل عمومی شهر فردیس بگیریم.
احمدی نژاد با اشاره به خرید ۵۰ دستگاه اتوبوس در 
گذشته برای فردیس، گفت: هزینه ۱۰ دستگاه اتوبوس از 
سنوات گذشته توسط شهرداری فردیس پرداخت شده 

که باوجود پیگیری های انجام شده، هنوز تحویل نشده 
است. از فرماندار و استاندار محترم تقاضا داریم برای 

تحویل اتوبوس ها به شهرداری فردیس کمک کنند.
بلیط  کارت  از  رونمایی  به  اشاره  با  همچنین  وی 
الکترونیکی اتوبوس ها، افزود: کارت بلیط الکترونیکی 
های  بلیط  کارت  پیشرفته ترین  از  یکی  فردیس 
الکترونیکی کشور با پیشرفته ترین تکنولوزی نسل ۲ 
است که از سال ۱۴۰۲ تا کنون در حال طراحی است و 

قابلیت توسعه دارد.
احمدی نژاد گفت: در حال پیگیری و تعامل با شهرداری 
تهران هستیم تا کارت بلیط های الکترونیکی فردیس در 

متروی تهران قابل استفاده باشد.
وی در پایان از حمایت همه مسوولان به ویژه فرماندار، 
امام جمعه، اعضای شورا و مدیران شهرداری در پیشرفت 

پروژه های فردیس تقدیر و تشکر کرد.

یاد و خاطره شهدا، به ویژه 
  »قاسم ابراهیمی شوراگلی«   که5 اسفند 65به 

مقام شامخ  شهادت نائل گشت، گرامی باد 

کم بارشی در حالت هشدار

 بر اساس داده های سازمان هواشناسی، بارش در ایران 
تا سی و دومین روز )۱۲ آبان ماه( از سال آبی جاری 
)۱۴۰۴-۱۴۰۵( ۸۱.۸ درصد کمتر از میانگین بلند مدت 
بلندمدت ۱۲.۸  در  بارش  نرمال  که  حالی  در  است. 
میلی متر بوده، میانگین بارش سطح کشور از ابتدای 

مهر ۱۴۰۴ تا کنون، تنها ۲.۳ میلی متر است.
داده های سازمان هواشناسی نشان می دهد تا پایان ۱۲ 
آبان، ایران ۰.۷ میلی متر بارش دریافت کرده و نسبت 
یافته  بلند مدت، ۸۵.۷ درصد کاهش  به میانگین 
است. چرا که ایران در بلند مدت، در طول هفت روز 

گذشته ۴.۷ میلی متر بارش دریافت می کرد.
سازمان هواشناسی کشور در روزهای گذشته با صدور 
اطلاعیه، اعلام کرد که منطقه خاورمیانه به  ویژه ایران، 
دوره های  شدیدترین  و  طولانی ترین  از  یکی  درگیر 

خشکسالی در دهه های اخیر است.
داده های  بررسی‌  به  استناد  با  هواشناسی  سازمان 
اقلیمی، به شرایط آب وهوایی پاییز جاری نیز اشاره و 
تاکید کرده بود که حالا ششمین پاییز بسیار خشک 
متوالی در ایران و تاکنون میزان بارندگی این فصل 

به طور چشمگیری کمتر از نرمال بوده است.
داده ها نشان می دهد که بارش از ابتدای ماه تا پایان 
 ۹۰ مدت  بلند  میانگین  به  نسبت  نیز،  آبان ماه   ۱۲
درصد کاهش یافته است. در حالی که مقدار بارش 
در بلندمدت ۷.۰ میلیمتر بوده، در این مدت )۱۲ روز( 

ایران تنها از ۰.۷ میلی متر بارش برخوردار بوده است.
باید گفت از ابتدای فصل جاری که مطابق با آغاز سال 
آبی بود نیز، ایران تنها از ۲.۳ میلی متر بارش برخوردار 
بوده است که این مقدار در مقایسه با میانگین بلند 

ایران در  مدت ۸۱.۸ درصد کمتر است؛ درحالی که 
مدت مشابه )اول مهر تا ۱۲ آبان( و بلند مدت، حدود 
۱۲.۸ میلی متر بارش دریافت می کرد، بارش سال آبی 

کنونی به طور چشمگیری کم تر از نرمال است.
بر اساس داده های هواشناسی در طول شش ماهه اول 
سال، به  ویژه از ابتدای مهرماه تعداد قابل توجهی از 
استان ها به ویژه در فلات مرکزی و استان های همجوار 
زاگرس، خشک ترین دوره ۴۰ سال گذشته را سپری 

کردند.
کاهش ۹۴ درصدی بارش در پایتخت

استان تهران به مرکزیت پایتخت نیز با کم بارشی روبرو 
بود. در حالی که میانگین بارش تهران در بلند مدت 
۲۰.۳ میلی متر است؛ اما در سال آبی جاری تنها به  
طور میانگین ۱.۱ میلی متر بارش دریافت کرده است. 

بوده  روبرو  بارش  با کاهش ۹۴.۴ درصدی  بنابراین 
است.
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مسیر  البرز،  استان  در  خانواده  پزشک  طرح  اجرای  با 
جدیدی برای سامان دهی خدمات بهداشتی و درمانی 
در کشور گشوده شده است؛ مسیری که تحقق کامل 
آن نیازمند تأمین اعتبار، توسعه زیرساخت‌های فناورانه 
مسئولان  است.  متخصص  نیروهای  مؤثر  حضور  و 
طرح  این  که  معتقدند  البرز  پزشکی  علوم  دانشگاه 
واقعیت  به  شعار  از  را  سلامت  در  عدالت  می تواند 

نزدیک تر کند.
طرح »پزشک خانواده« به عنوان یکی از برنامه های کلان 
مناطق  در  تجربه  سال ها  از  کشور، پس  نظام سلامت 
و  با هدف پوشش همگانی سلامت  اکنون  روستایی، 
کاهش هزینه های درمانی در شهرهای بزرگ تر نیز در حال 
اجراست. استان البرز، به عنوان یکی از پرجمعیت ترین و 
مهاجرپذیرترین استان های کشور، از جمله مناطقی است 

که اجرای این طرح در آن اهمیتی دوچندان دارد.
دکتر شهرام صیادی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز، 
در گفت وگو با خبرنگار ما با اشاره به جایگاه حیاتی این 
طرح گفت: پزشک خانواده محور اصلی نظام ارائه خدمات 
سلامت است. در این برنامه خدمات پایه، مراقبت های 
جامع و پیشگیرانه در طول زندگی افراد ارائه می شود و 
هدف آن، ارتقای کیفیت خدمات اولیه و تحقق عدالت 

در دسترسی به سلامت است.

نظام ارجاع؛ حلقه اتصال سه سطح خدمات سلامت
به گفته دکتر صیادی، طراحی نظام ارجاع در طرح پزشک 
خانواده، یکی از مهم ترین ویژگی های این برنامه است. 
او می گوید: در این طرح، خدمات سلامت در سه سطح 
عمومی، تخصصی و فوق تخصصی تعریف شده است؛ به 
این معنا که مردم در گام نخست با پزشک خانواده در 
ارتباط هستند و در صورت نیاز، به مراحل بالاتر ارجاع 
می شوند. این ساختار از مراجعات غیرضروری به مراکز 
تخصصی جلوگیری کرده و بهره وری را در نظام سلامت 

افزایش می دهد.
کارشناسان حوزه سلامت نیز معتقدند که نظام ارجاع 
علاوه بر کاهش هزینه ها، موجب شفافیت و پاسخگویی 
ارتباط  همچنین،  می شود.  درمانی  خدمات  در  بیشتر 

مستمر بین مردم و پزشک خانواده، به شناسایی به موقع 
بیماری ها و پیشگیری از عوارض مزمن کمک می کند.

البرز؛ استانی در مسیر اجرای کامل طرح
طرح پزشک خانواده نخستین بار در سال ۱۳۸۴ در کشور 
آغاز شد و جمعیت هدف اولیه آن روستاییان، عشایر و 
شهرهای کوچک بود. امروز با گسترش دامنه اجرای طرح، 
استان البرز نیز به طور رسمی در جمع استان های فعال در 

این زمینه قرار گرفته است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز در این باره توضیح 
می دهد: در حال حاضر بیش از ۲۷۰ هزار نفر از جمعیت 
دارند.  قرار  خانواده  پزشک  طرح  پوشش  تحت  استان 
خدمات سلامت در این طرح با حضور تیمی متشکل از 
پزشک، ماما، دندان پزشک، روان شناس و کارشناس تغذیه 

ارائه می‌شود.
به گفته وی، استان البرز با جمعیتی نزدیک به چهار 
میلیون نفر، ظرفیت قابل توجهی برای گسترش این طرح 
دارد و دانشگاه علوم پزشکی در تلاش است تا با همکاری 
از فناوری های نوین، روند  بخش خصوصی و استفاده 

استقرار کامل آن را تسریع کند.

زیرساخت های فناورانه؛ ستون فقرات اجرای موفق
یکی از چالش های جدی اجرای طرح پزشک خانواده در 
استان البرز، ضعف در زیرساخت های فناوری اطلاعات و 
تکمیل پرونده الکترونیک سلامت است. دکتر صیادی 
در این باره می گوید: تکمیل پرونده الکترونیک سلامت 
و اتصال هوشمند مراکز ارائه دهنده خدمات، از الزامات 
اجرای کامل این طرح است. این موضوع می تواند از تکرار 
خدمات جلوگیری کند و هماهنگی بین مراکز درمانی را 

افزایش دهد.
او تأکید می کند که با استفاده از زیرساخت های دیجیتال 
و داده های سلامت، می توان تصمیم گیری های بهداشتی 
دقیق تر و سریع تری داشت و سیاست های سلامت محور 

را بهتر پیاده سازی کرد.
کارشناسان نیز بر این باورند که بدون استقرار کامل پرونده 
الکترونیک سلامت، نظام ارجاع به درستی عمل نخواهد 
کرد و اهداف طرح پزشک خانواده در زمینه عدالت و 

کارآمدی تحقق نمی یابد.

نیاز به تأمین اعتبار و نیروی انسانی متخصص
پیش‌شرط های  از  یکی  که  است  معتقد  دکتر صیادی 
اجرای پایدار این طرح، تأمین اعتبارات مالی کافی و 

جذب نیروی انسانی متخصص است.
او می گوید: اجرای طرح پزشک خانواده نیازمند مشارکت 
جدی دولت، بیمه ها و سایر دستگاه های مرتبط است. 
باید برای پزشکان، پرستاران و سایر اعضای تیم سلامت 
انگیزه های حرفه ای و مالی کافی در نظر گرفته شود تا 

کیفیت خدمات حفظ شود.
از سوی دیگر، کمبود پزشکان عمومی در برخی مناطق و 
نبود امکانات رفاهی مناسب، از چالش های جدی استان 
البرز در مسیر اجرای کامل این طرح است. کارشناسان 
پیشنهاد می کنند با به کارگیری مشوق های منطقه ای و 
استفاده از ظرفیت دانشگاه های علوم پزشکی، می توان 

این کمبود را تا حدی جبران کرد.

چشم انداز آینده؛ رضایت مردم و ارتقای
 شاخص های سلامت

به گفته رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز، توسعه طرح 
پزشک خانواده در نهایت منجر به افزایش رضایت مردم، 
کاهش هزینه های درمان و بهبود شاخص های بهداشتی 

در استان خواهد شد.
او می گوید: پزشک خانواده می تواند حلقه ارتباطی دائمی 
میان مردم و نظام سلامت باشد و با تقویت پیشگیری و 

مراقبت های اولیه، از تحمیل هزینه های سنگین درمان به 
خانواده ها جلوگیری کند.

توسعه  در مسیر  البرز  استان  ویژه  به جایگاه  توجه  با 
کشور، اجرای کامل و موفق طرح پزشک خانواده نه تنها 
یک ضرورت بهداشتی، بلکه گامی مؤثر در جهت تحقق 
عدالت اجتماعی و بهبود کیفیت زندگی شهروندان است.

دنیای هوادار از چالش های اجرای طرح پزشک خانواده در البرز گزارش می دهد

تقویت زیرساخت ها و تأمین نیروی متخصص نیاز امروز 

سلامت

 

دانشگاهی

برنامه ریزی برای توسعه 

زیست بوم فناوری و نوآوری 

در دانشگاه پیام نور البرز

مدیرکل دفتر پشتیبانی امور فناوری و نوآوری معاونت 
فناوری و نوآوری وزارت علوم گفت: دانشگاه پیام نور از 
زمینه های لازم برای ایجاد هسته های فناور و شکل  گیری 
به تدوین  تنها  برخوردار است و  شرکت های دانش بنیان 

برنامه  مشخص در این حوزه نیاز دارد.
توحید فیروزان سرنقی در جریان بازدید از دانشگاه پیام 
نور البرز در گفت و گو با ایسنا، بر استفاده از ظرفیت های 
این دانشگاه برای تقویت زیست بوم فناوری و صنایع خلاق 

تأکید کرد.
وی اظهار کرد: هدف از حضور در دانشگاه پیام نور البرز، 
نوآوری  و  فناوری  زیست بوم  توسعه  راهکارهای  بررسی 
در استان است. دانشگاه پیام نور از ظرفیت های مناسبی 
از جمله نیروی انسانی مستعد، زمین و فضای فیزیکی 
برخوردار است و تلاش می کنیم از این توانمندی ها برای 

تقویت اکوسیستم نوآوری استفاده شود.
 فیروزان سرنقی با اشاره به اهمیت راه اندازی مراکز رشد 
ایجاد مراکز  افزود: اساس  و صنایع خلاق در دانشگاه ها 
رشد و فناوری این است که به جوانان صاحب ایده کمک 
شود تا بتوانند ایده خود را به جریان بیندازند. این حمایت 
شامل استقرار تیم ها، فراهم کردن فضای کاری، راهبری، 
مشاوره و تأمین سرمایه مورد نیاز است تا از دل این فرایند، 
هسته های فناور شکل بگیرند و به شرکت‌های دانش بنیان 

تبدیل شوند.
وی ادامه داد: افراد باانگیزه زیادی در این حوزه وجود دارند 
و اگر بدانند مرکزی برای حمایت از ایده ها و نوآوری هایشان 
وجود دارد، حتماًً به این سمت خواهند آمد. زمینه های لازم 
در دانشگاه پیام نور البرز وجود دارد و تنها نیاز است که 

برنامه  مشخصی در حوزه های هدف تدوین شود.
مدیرکل دفتر پشتیبانی امور فناوری و نوآوری معاونت 
فناوری و نوآوری وزارت علوم گفت: با توجه به استعدادهای 
موجود در استان و ظرفیت های دانشگاه، می توان فعالیت ها 
را در حوزه‌هایی چون صنایع خلاق، فناوری های ارتباطی و 

هوش مصنوعی متمرکز کرد.
فیروزان در پایان تأکید کرد: این حوزه‌ها قابلیت پیشرفت 
بالایی دارند و می توان با برنامه ریزی دقیق، مسیر توسعه 

فناوری در استان را به خوبی پیش برد.

در شهر

معاون بهداشت دانشگاه  علوم پزشکی البرز:   آرایشگاه های غیر بهداشتی را به ۱۹۰ اطلاع دهید

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی البرز با اشاره به 
لزوم رعایت اصول بهداشتی در آرایشگاه ها، تأکید کرد: 
عدم رعایت نکات بهداشتی در این اماکن می تواند 
پوستی، عفونی و حتی  بیماری های  بروز  زمینه ساز 

غیرواگیر شود.
دکتر معصومه جودکی با تأکید بر اهمیت نظارت بر 
اماکن عمومی از جمله آرایشگاه ها گفت: آرایشگاه ها 
از جمله اماکنی هستند که به دلیل مراجعه زیاد افراد 
و موی  پوست  با  و وسایل  ابزار  تماس مستقیم  و 
بهداشتی  اصول  نکردن  رعایت  در صورت  مشتریان، 
می توانند به کانونی برای انتقال بیماری های پوستی، 

عفونی و سایر بیماری های غیرواگیر تبدیل شوند.
وی با اشاره به مهمترین اصول بهداشتی در آرایشگاه ها 
افزود: رعایت نظافت مستمر محیط، تهویه مناسب، 
استفاده از ابزار سالم و ضدعفونی  شده پس از هر بار 
مصرف از جمله موارد ضروری است. همچنین تمام 
کارکنان باید دارای کارت بهداشت معتبر و گواهینامه 
بهداشت عمومی باشند و از انجام هرگونه اقدامات 
پزشکی مانند تزریق ژل، بوتاکس و فشیال خودداری 

کنند.
ادامه  البرز  پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشت  معاون   
داد: استفاده از مواد آرایشی و رنگ های دارای مجوز 

بهداشتی، پرهیز از استفاده مشترک لوازم آرایشی و 
ابزار شخصی، و نگهداری صحیح وسایل نوک تیز در 
سیفتی باکس از دیگر مواردی است که باید به دقت 

رعایت شود.
جودکی با بیان اینکه در شش ماه گذشته بیش از 
۱۴ هزار بازدید از آرایشگاه های زنانه و مردانه استان 
انجام شده است، گفت: همشهریان گرامی در صورت 
در  غیربهداشتی  موارد  یا  تخلف  هرگونه  مشاهده 
آرایشگاه ها می توانند موضوع را از طریق شماره ۱۹۰ به 
سامانه وزارت بهداشت اطلاع دهند تا در اسرع وقت 

پیگیری شود.

توحید وانشانی

اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ بموجب پرونده 
اجرائی کلاسه فوق به استناد سند ازدواج شماره ۶۳۴۶ 
مورخ 8 مهرماه 1403 تنظیمی دفترخانه ازدواج شماره 
۳ و طلاق شماره ۴ شهر هشتگرد استان البرز علیه 
آقای محمد امین رنجبر )بدهکار( و به تقاضای خانم 
شمس السادات بیدکی )بستانکار( جهت وصول طلب 
خود موضوع لازم الاجرا تعداد چهارده )۱۴( قطعه سکه 
طلای تمام بهار آزادی و همچنین وصول سایر هزینه 
های قانون متعلقه مبادرت بصدور اجرائیه نموده که 
پس از تشکیل پرونده با عنایت به اینکه مال منقول 
مورد بازداشت در پارکینگ قوامین حوزه ثبتی این اجرا 
واقع گردیده است بستانکار تقاضای برگزاری مزایده در 
خصوص آن را نموده است و طبق محتویات پرونده مورد 
مزایده ششدانگ یک دستگاه وانت پیکان دوگانه سوز 

)CNG( مدل ۱۳۹۱ رنگ سفید به شماره پلاک انتظامی 
۶۲۵ ج ۸۷ ایران ۶۸ میباشد و برابر نظریه کارشناس 
و  اطاق  بازدید وضعیت  زمان  در  دادگستری  رسمی 
شاسی از قسمت گلگیر عقب چپ و گلگیر جلو راست 
آثار تصادف دارد - امکانات پارکینگ قوامین محدود 
و زیر خودرو بازدید نشد. تعداد چرخ ها چهار چرخ 
باضافه زاپاس وضعیت موتور و دستگاه انتقال نیرو و 
وضعیت فرمان و سیستم تعلیق و جلوبندی سالم و 
آماده به کار با استهلاک طبیعی ۴۰ درصدی میباشد. 
بالا و وضعیت  به موارد مطروحه  با عنایت  علیهذا 
اتومبیل با مشخصات اعلامی قیمت پایه خودرو به 
شرح ذیل تعیین میگردد تعیین ارزش پایه اتومبیل 
فوق با وضع موجود جهت طرح در مزایده با توجه 
به مدل سال ساخت و وضعیت حال حاضر وسیله و 

نوسانات بازار مبلغ 1.500.000.000 ریال معادل یکصد و 
پنجاه میلیون تومان ارزیابی شده که در روز سه شنبه 
مورخ 27 آبان 1404 از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در 
محل پارکینگ قوامین واقع در شهرستان ساوجبلاغ از 
طریق مزایده به فروش میرسد و قیمت پایه مزایده از 
مبلغ 1.500.000.000 ریال معادل یکصد و پنجاه میلیون 
تومان شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته 
میشود مزایده حضوری است و شرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده ثبت میباشد و حضور خریدار یا نماینده قانونی 
او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما 
به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ پنج روز از 
تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در 
صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب 

سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات 
فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد 
شرکت در مزایده برای عموم آزاد است. کلیه هزینه 
های قانونی به عهده برنده مزایده است و در صورت 
وجود مازاد برنده مزایده میتواند وجوه پرداختی بابت 
هزینه های فوق را از محل مازاد مسترد نماید و نیم 
عشر و حق مزایده نقداًً وصول میگردد. ضمناًً چنانچه 
روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از 
تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد 
شد. این آگهی پس از تایید نهایی در سایت آگهی های 
سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی 

در روزنامه کثیرالانتشار محلی است. 2042011
اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ

آپارتمان  یکدستگاه  فوق  کلاسه  اجرائی  پرونده  موجب  به 
مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۵۷۰۳۱ فرعی از ۱۷۰ 
اصلی مفروز و مجزا شده از ۵۹۸۴ فرعی از اصلی مذکور قطعه 
۳ در طبقه ۲ واقع در حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه سه به 
مساحت 121.52 مترمربع واقع در سمت غربی طبقه دوم که 
)1.5( یک متر و پنجاه دسیمتر مربع آن بالکن مسقف است 
به حدود: شمالا در سه قسمت که قسمت دوم آن شرقی 
است. اول دیواریست به طول )۵٫۳۰( پنج متر و سی سانتیمتر 
به قطعه ۳۹۳ تفکیکی دوم نیم دیوار جلوی بالکن به طول 
)1.50( یک متر و پنجاه سانتیمتر به نورگیر مشاعی سوم دیوار 
و پنجره است به  طول )2.15( دو متر و پانزده سانتیمتر به 
نورگیر مشاعی شرقا در پنج قسمت که قسمتهای دوم و چهارم 
آن جنوبی است. اول  دیواریست مشترک به طول ) 9.50( 
نه متر و پنجاه سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه ۴ دوم 
دیواریست به طول )0.55( پنجاه و پنج سانتیمتر به آسانسور 
سوم دیواریست به طول )1.50( یک متر و پنجاه سانتیمتر به 
آسانسور چهارم دیواریست به طول )0.50( پنجاه سانتیمتر به راه 
پله مشاعی پنجم درب و دیوار است به طول ) 5.10( پنج متر و 
ده سانتیمتر به راه پله  مشاعی جنوبا دیوار و پنجره است به طو 

)6.40( شش متر و چهل سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی غربا 
دیواریست به طول )۱۷٫۶۰( هفده متر و شصت سانتیمتر به درز 
انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن قطعه ۳۸۹ تفکیکی قرار دارد.

مشخصات منضمات ملک: پارکینگ قطعه ۳ به مساحت ۱۱ 
واقع در طبقه 0 به حدود اربعه: شمالا: خط فرضی به محوطه 
مشاعی  است به طول )۲٫۲۰( دو متر و بیست سانتیمتر شرقا 
خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول )۵٫۰۰( پنج متر 
جنوبا خط فرضی به محوطه مشاعی است به طول )2.20( دو 
متر و بیست سانتیمتر غربا خط فرضی به محوطه مشاعی است 

به طول  )۵٫۰۰( پنج متر به پارکینگ قطعه ۲ 
شمالا:  اربعه:  حدود  به  مساحت 2.06  به  قطعه ۳  انباری 
دیواریست مشترک به طول )1.68( یک متر و شصت و هشت 
سانتیمتر  به انباری قطعه ۲ شرقا دیواریست به طول )1.22( 
یک متر و بیست و دو سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که 
ماورا آن  قطعه ۳۹۱ تفکیکی قرار دارد جنوبا دیواریست مشترک 
به طول )1.70( یک متر و هفتاد سانتیمتر به انباری قطعه ۴ 
غربا درب  و دیوار است به طول )1.22(( یک متر و بیست و دو 

سانتیمتر به پیلوت مشاعی  
مشخصات مالکیت: مالکیت دبش سبز گستر شماره ثبت 

۲۴۴ تاریخ ثبت ۱۳۸۳٫۰۹٫۰۷ دارای شماره ملی ۱۰۱۰۲۷۶۳۱۲۸ 
به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
رسمی  اسناد  دفترخانه   ۱۴۰۰٫۰۹٫۰۸ تاریخ   ۱۳۰۷۹ مالکیت 
شماره ۲۱۸ کرج موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
الکترونیکی   دفتر  شماره  با   ۰۰ سال  الف  سری   ۳۳۹۷۵۸

۱۴۰۰۲۰۳۳۱۰۱۱۰۲۵۹۵۳ ثبت گردیده است.  
محدودیت: هشتاد مورد بازداشت دائم به موجب دستور شماره 
اداره   از  صادره   ۱۴۰۲٫۰۸٫۱۴ مورخ   ۱۴۰۲۰۵۸۳۱۰۵۱۰۰۶۲۱۵
اجرای اسناد ذمه ثبت کرج به نفع بانک صادرات ایران برای 

مالکیت دبش سبز گستر بازداشت می باشد.  
شماره  و   ۶۷۴۶۶ شماره  رهنی  املاک:  دفتر  محدودیت 
سیستمی ۱۴۰۱۲۱۲۳۱۰۱۱۰۱۵۳۵۸ مورخ ۱۴۰۱٫۰۷٫۱۸ دفترخانه  
اسناد رسمی شماره ۶۲ کرج که به نفع بانک صادرات ایران به 

مبلغ ۲۲٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال به مدت ۳ ماه ثبت شده.
شماره  به  تفکیک  از  حاصل  صورتمجلس  موجب  به 
تقاضای  ثبت   ۱۳۹۵٫۰۸٫۰۶ تاریخ   ۱۳۹۵۲۰۴۳۱۰۱۱۰۰۰۵۰۴
تفکیک  صورت پذیرفته است. طبق نظر کارشناسان رسمی 
دادگستری در مورخ ۱۴۰۴٫۷٫۱۲ به مبلغ ۶۴٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال 
ارزیابی  گردید و ملک به نشانی کرج فاز ۴ مهر شهر خ معظمی 

خ ۴۰۲ شرقی پ ۵۶ ط ۲ شرقی می باشد.
نظریه کارشناس: ساختمان مورد نظر مشتمل بر همکف ۴ 
طبقه روی همکف طبقه همکف محل انباری و پارکینگ و 
طبقات  اول تا چهارم به صورت مسکونی بوده که هر طبقه 
مشتمل بر دو واحد و مجموعا ۸ واحد میباشد سازه اسکلت 
بتونی نمای ساختمان سنگ راه پله کف سنگ دیوارها سرامیک 
دارای حفاظ نرده فلزی و ملک دارای آسانسور میباشد. واحد 
مورد نظر در  طبقه ۲ ضلع غربی به صورت ۳ خوابه و دارای 
هال و پذیرایی کف پارکت دیوارها کاغذ دیواری و رنگ آمیزی 
سرویس  بهداشتی و حمام دارای آشپزخانه این کابینت ممبران 
دارای انشعابات برق مجزا گاز مجزا آب مشترک می باشد. ضمنا 
با  عنایت به بازدید انجام شده از محل موصوف حسب الاظهار 
متصرف ملک در روز بازدید اعلام گردید. ملک موصوف تحت  
سکونت آقای سعید امیری میباشد. مستندات ارائه نگردید ( 
پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز سه شنبه ۱۴۰۴٫۰۸٫۲۷ در 
اجرای ثبت کرج از طریق مزایده به فروش میرسد مزایده از مبلغ 
۶۴٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداًً 
فروخته میشود لازم به ذکر است پرداخت بدهیهای مربوط به 
آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در 

صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهیهای مالیاتی 
و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ  مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است 
در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی  بابت هزینه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیمعشر و 
حق مزایده نقدا وصول می شود، ضمنا  چنانچه روز مزایده 
تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان 
ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.  همچنین وفق ماده ۱۳۶ 
آئین نامه اجرا شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از 
مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده  ثبت و حضور خریدار یا 
نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف 
است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف  مدت ۵ روز از تاریخ 
مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتیکه ظرف 
مهلت مقرر مانده فروش را به حساب  سپرده ثبت واریز نکند 
مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد 
شد در اینصورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده 
تجدید میگردد ضمنا ملک مورد رهن تحت پوشش بیمه سرمد 

از تاریخ ۱۴۰۴٫۸٫۱۳ تا تاریخ ۱۴۰۵٫۸٫۱۳ میباشد. 2042387
رئیس اداره اجرای اسنادرهنی ثبت کرج - والح واجاری  

آگهی مزایده اموال منقول پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۴۰۰۰۵۹

آگهی مزایده اموال غیر منقول پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۳۰۰۱۲۳

آقای مهران محرم زاده با ارائه معرفینامه ۴۰۴ ب ۱۱۱ مورخ ۱۴۰۴.۱.۳۱ 
از طرف شرکت بهگامان کرج ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق 
شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ یک  قطعه زمین به 
مساحت 1008.89 مترمربع به شماره ۴۴۸۸ فرعی از ۱۴۴ اصلی مفروز از 
پلاک ۴۴۳ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان 
کرج به شماره چاپی ۲۲۱۳۴۸ صادر شده مفقود گردیده و تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی 
به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه 
کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به 
ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت  ده روز اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل 
گردد  بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در 
صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنى طبق مقررات به 

متقاضی تسلیم خواهد شد. 2042069
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی فقدان سند مالکیت

طرح پزشک خانواده نخستین بار در سال 
۱۳۸۴ در کشور آغاز شد و جمعیت هدف 

اولیه آن روستاییان، عشایر و شهرهای 
کوچک بود. امروز با گسترش دامنه اجرای 

طرح، استان البرز نیز به طور رسمی در جمع 
استان های فعال در این زمینه قرار گرفته 

است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز 
در این باره توضیح می دهد: در حال حاضر 

بیش از ۲۷۰ هزار نفر از جمعیت استان تحت 
پوشش طرح پزشک خانواده قرار دارند. 

خدمات سلامت در این طرح با حضور تیمی 
متشکل از پزشک، ماما، دندان پزشک، 

روان شناس و کارشناس تغذیه ارائه می شود.
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روزنامه مستقل

تیم ملی تفنگ عازم مصر شد
تیم ملی تفنگ جهت حضور در رقابت های جهانی صبح امروز عازم مصر شد.گروه اول از تیراندازان اعزامی 

کشورمان به مسابقات قهرمانی جهان شامل تیم ملی تفنگ و سرپرست تیم، بامداد امروز عازم 
مصر شدند. گروه دوم بامداد جمعه تهران را ترک خواهند کرد.مسابقات تیراندازی قهرمانی 

جهان ۱۵ تا ۲۷ آبان ماه در مصر برگزار می‌شود. امید نجاری، مدیر سازمان تیم های ملی به 
عنوان سرپرست و سیده زهرا حسینی، رئیس کمیته بین الملل این تیم را همراهی می کنند.

AFC جریمه سنگین استقلال و تراکتور توسط
کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا تیم های استقلال و تراکتور ایران را جریمه کرد.
 تیم فوتبال تراکتور در چهارچوب هفته دوم رقابت هی لیگ نخبگان آسیا میزبان الوحده 

امارات بود که در نهایت این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید و استقلال نیز در 
چهارچوب هفته دوم رقابت های لیگ قهرمانان سطح دو میزبان المحرق بحرین بود 

که در نهایت این دیدار با شکست یک بر صفر آبی پوشان به پایان رسید.

چهار فوتبالیست غزه شهید شدند
فدراسیون فوتبال فلسطین اعلام کرد که در پی حملات هوایی رژیم صهیونیستی به مناطق 

مختلف نوار غزه در هفته گذشته، چهار بازیکن فوتبال جان خود را از دست دادند. بر 
اساس گزارش ها، دو کودک به نام های مصطفی ابودلال و محمد ابودلال از تیم های 

پایه خدمات النصیرات، به همراه محمد سالم بازیکن باشگاه الصداقه و بدر ابودلال، 
دروازه بان تیم خدمات النصیرات، بر اثر بمباران رژیم اشغالگر به شهادت رسیدند.

تسویه کامل بدهی فدراسیون شطرنج ایران با فیده پس از هفت سال
شادی پری در، درباره اقدامات انجام شده در سال جاری در حوزه شطرنج گفت: فدراسیون 

شطرنج در سال ۱۴۰۴ با احتساب اعزام تایلند مجموعا پنج اعزام سنگین و پرتعداد 
داشته است. به عنوان نمونه در روزهای آینده تیم ملی نوجوانان با حضور ۲۰ بازیکن، 

مربیان و همراهان که در مجموع تعدادشان ۲۸ نفر می شود به مسابقات قهرمانی 
نوجوانان آسیا در تایلند اعزام خواهد شد.

تمرینات سپاهان سه روز تعطیل شد
بعد از تساوی مقابل آخال بازیکنان سپاهان سه روز تعطیل خواهند بود و پس از آن 

برای جام حذفی استارت خواهند زد. با تصمیم کادرفنی تیم فوتبال سپاهان 
تمرینات این تیم به مدت ۳ روز تعطیل شد و بازیکنان بعد از ریکاوری و 

این تعطیلات به تمرینات باز خواهند گشت و برای ادامه مسابقات آماده 
خواهند شد.

باشگاه فجر اخطار گرفت
ایرادات ورزشگاه خود را هر چه زودتر حل کنند  مسئولان ورزشگاه پارس باید 

فوتبال  نکند.تیم  تهدید  را  سپاسی  فجر  میزبانی،  رفتن  دست  از  خطر  تا 
فجر سپاسی در هفته هشتم لیگ برتر میزبان استقلال بود. این بازی 

حواشی ای در بیرون از زمین مسابقه داشت و بی نظمی در نحوه میزبانی 
خبرساز شده بود.

قلعه نویی بازیکنان امید را تحویل داد
سرمربی تیم ملی ایران تصمیم گرفت بازیکنان رده سنی امید را دراختیار تیم المپیک قرار 

بدهد. تیم ملی فوتبال ایران در حالی باید در فیفادی آبان ماه راهی امارات شد و در 
تورنمنت چهار جانبه با حضور تیم های ملی کیپ ورد، مصر و ازبکستان حضور پیدا 

کند که امیر قلعه نویی برای این رقابت های تدارکاتی تصمیم گرفته ملی پوشان 
امید را به اردو نیاورد و در اختیار امیدرضا روانخواه بگذارد.

ترمیناتور آماده شکستن رکوردی دیگر
ارلینگ هالند می تواند تنها بازیکنی باشد که در پنج بازی متوالی لیگ قهرمانان اروپا برای 

سه تیم مختلف گلزنی می کند. دو تیم منچسترسیتی و بوروسیا دورتموند امشب 
)چهارشنبه، ۱۴ آبان( در لیگ قهرمانان اروپا به مصاف هم می روند. دو تیم در 

این فصل عملکرد مشابهی داشته اند و تاکنون هفت امتیاز را از سه بازی در 
رقابت های اروپایی به دست آورده اند.

برش های کوچک از جهان ورزشبرش های کوچک از جهان ورزش
جایزه 200 هزار دلاری در انتظار ستاره ایرانی

 پوش هی بال ایران با پیروزی ۷ بر ۳ در مقابل حریف بریتانیایی به دیدار نهایی مسابقات 
جهانی راه پیدا کرد.سینا ولی زاده ملی پوش بیلیارد ایران در رشته هی بال با ادامه درخشش 
خیره کننده خود در رقابت های قهرمانی جهان ۲۰۲۵ که از ۱۰ تا ۱۵ آبان ماه در شهر 

بریزبن استرالیا در حال برگزاری است، موفق شد با پیروزی ۷ بر ۳ مقابل جک ویلن 
در دیدار نیمه نهایی به فینال این رقابت ها راه پیدا کند.

گروه ایران در جام ملت های فوتسال آسیا مشخص شد
مراسم قرعه کشی هجدهمین دوره از مسابقات جام ملت‌های فوتسال آسیا امروز چهارشنبه 

در اندونزی برگزار و حریفان ایران در مرحله گروهی مشخص شدند.طبق قرعه کشی، 
شاگردان وحید شمسایی باید در گروه D این رقابت ها با تیم های ملی افغانستان، 

عربستان و مالزی دیدار کنند. جام ملت های فوتسال آسیا ۲۰۲۶ از ۷ تا ۱۸ بهمن 
به میزبانی اندونزی برگزار خواهد شد.

پاسخ کوبنده اشلوت به رونی: بردن لذتبخش است!
آرنه اشلوت کنایه جالبی به وین رونی و انتقادهای اخیر او از لیورپول زد.رونی در این فصل 

بارها درباره مشکلات لیورپول صحبت کرده است. او در پادکستش به نام برنامه وین 
رونی پیش از این لیورپول را به نداشتن رهبری متهم کرده بود، آن هم پس از 

دوره ای که این تیم چهار بازی پیاپی در لیگ برتر را بدون پیروزی گذراند. ویرژیل 
فن دایک، کاپیتان لیورپول، نیز به این انتقاد واکنش نشان داده بود.

وارث تازه ونگر و فرگوسن
تیم بسکتبال کاله مازندران که با ۲ شکست خانگی تا پایان هفته چهارم در میانه‌های جدول 

لیگ حضور داشت، با کسب چهار برد پیاپی توانست بار دیگر به جمع تیم های بالای 
جدول بپیوندد و در پایان هفته هشتم روی پله سوم قرار بگیرد. تنها نماینده مازندران 

در لیگ برتر بسکتبال که طی فصل های اخیر همواره یکی از مدعیان اصلی قهرمانی 
بود، امسال فصل را با تغییر در نیمکت سرمربیگری آغاز کرد.

صابر کاظمی در زادگاهش آرام می گیرد 
پیکر صابر کاظمی، ملی پوش فقید والیبال ایران، عصر امروز برای تشییع و خاکسپاری به 

زادگاهش آق قلا منتقل می شود تا مردم و دوستدارانش آخرین وداع را با او انجام دهند.

در پی درگذشت غم انگیز صابر کاظمی، ستاره جوان و آرام والیبال ایران، پیکر این ورزشکار 

فقید عصر امروز )چهارشنبه ۱۴ آبان ماه( پس از انجام مراحل قانونی و هماهنگی های 

لازم، از بیمارستان پیامبران تهران به زادگاهش آق قلا منتقل خواهد شد.

شیراز میزبان اردوی تیم ملی اسکواش پسران و دختران کشور شد
اردوی آماده سازی تیم ملی اسکواش پسران و دختران نوجوان و جوان کشور به 

میزبانی شیراز ۱۶ آبان ماه آغاز می شود.رئیس هیات اسکواش فارس چهارشنبه 
بیان کرد: اردوی پسران از ۱۶ تا ۲۶ آبان در شیراز آغاز می شود و تمرینات 

این تیم زیرنظر امجد خان به  عنوان سرمربی و هادی شمس القرائی و مجید 
کاظم پور اعضای کادر فنی انجام می شود.

پنالتی جنجالی روی طارمی تایید شد
مهدی طارمی با وجود اینکه شب گذشته نیمکت نشینی غیرمنتظره در شروع مسابقه المپیاکوس 

در هفته چهارم لیگ قهرمانان اروپا مقابل آیندهوون هلند داشت و به عنوان یار جانشین به 
زمین رفت و فرصت خاصی برای درخشش و گلزنی به دست نیاورد، اما پیش از آن در 

سوپر لیگ یونان نمایش درخشانی برابر آریس ارائه داد که در کنار یک گل تماشایی، 
می توانست پنالتی هم بگیرد که اشتباه داور مانع از این اتفاق شد.

مسی در تاتنهام؟
سرمربی تاتنهام با تمجید از گل زیبای میکی فن دفن عنوان کرد انگار لیونل مسی در زمین بود 

و این گل را به ثمر رساند. تاتنهام در دیداری خانگی در لیگ قهرمانان اروپا توانست چهار بر 
صفر کپنهاگن را از پیش روی بردارد. تاتنهام که در رده ششم جدول رده بندی لیگ برتر 

قرار دارد در دیدار بعدی باید شنبه در خانه پذیرای منچستریونایتد باشد. تاتنهامی ها در 
ادامه داربی شمال لندن را در پیش دارند و باید برابر آرسنال قرار گیرند.


